
Lukáš B. (Lukiaterka) ID 390292 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 1:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,
  prosím o pozorné přečtení podmínek:

  ZBOŽÍ - Nabízím Vám nové dětské oblečení s licencí té nejlepší kvality, oblečení a doplňky jak dámské tak i pánské, doplňky
do dětského pokoje, tapety, dětský nábytek, školní potřeby, dětské povlečení

  DODÁNÍ ZBOŽÍ - Veškeré zboží je na objednávku, zboží objednávám dle zájmu a počtu objednávek. Průměrná doba dodání je
7 - 14 pracovních dní max. však 21pracovních dní. Zboží které bude skladem odesílám následující den. O odeslání balíčku Vás
budu informovat e-mailem. Zboží zasílám pouze Českou poštou jako cenný balík nebo doporučený balík cena je různá dle
velikosti zásilky : CENY ZÁVISÍ NA VELIKOSTI BALÍČKU!!!

  Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
  Doporučená zásilka1) 26,- 34,- 37,- 43,- 49,-
  Doporučený balíček2) 49,- 49,- 49,- 54,- 58,-
  Cenný balík3) 73,- 80,- 95,- 110,- 125,-

  Učtuji si i balné a to od 10 kč podle velikosti balíčku.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY - Převodem na účet, který Vám sdělím při objednávce i s VS. Po připsání peněz na můj účet, Vám
zasílám email s potvrzením o přijetí platby a následné info o zaslání balíčku. Částku za zboží očekávám co nejdříve po Vaší
závazné rezervaci.

  Na dobírku zasílám s příplatkem 45,-Kč

  CENY ZA ZBOŽÍ A SLEVY - Ceny za zboží jsou pevné. Při nákupu nad 2000 kč se poštovné ani balné neúčtuje.

  REKLAMAČNÍ ŘÁD - Pokud není uvedeno jinak, je poskytována záruka na zboží v zákonné délce trvání 24 měsíců. Záruční
doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Kupující je povinen si dodané zboží při převzetí důkladně prohlédnout a bez
zbytečného odkladu informovat prodávajícího o zjištěných vadách. Na pozdější reklamace ohledně druhu, množství nebo
poškození zboží při dopravě nemusí být brán zřetel. Převzetí zboží stvrzuje kupující podpisem na příslušný dokument
přepravní společnosti. Zároveň svým podpisem stvrzuje, že zboží bylo dodáno v pořádku. Má-li zboží jakékoli zjevné vady v
okamžiku převzetí, je nutné tyto skutečnosti poznamenat na příslušný dokument nebo převzetí odmítnout.

  STORNO OBJEDNÁVKY - Od odeslání objednávky, je možné objednávku stornovat do 24 hod. emailem. Pokud do 5ti
pracovních dní neobdržím platbu za objednané zboží, automaticky se objednávka stornuje!

  ODSTOUPENÍ - Vrácení zboží v zákonné době 14dní. Pokud je kupní smlouva uzavřena pomoci prostředků komunikace na
dálku (internetovém obchodě), má spotřebitel v souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do
14 dní od převzetí zboží bez udání důvodu. Vracené zboží musí být vraceno nepoužito včetně originálních visaček.

  INFO - V případě dotazu piště email. Na veškeré dotazy a objednávky budu odpovídat každý všední den od 9:00 h.

  Provozovatel:
  Lukáš Bojko
  Bukovec 305
  73985 Bukovec

  Česká Republika
  IČ : 76290018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

